
 
 

 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 04 травня 2023 року         № 1569 
 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 

118, 121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Західному, 14 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Сергієнко Юлії Миколаївні та Мішуровській Валентині 

Вікторівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:33:285:0046) по пров. Західному, 14 загальною площею 0,0590 га 

(у тому числі по угіддях: 0,0590 га – малоповерхова забудова) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

2. Затвердити Овчаренко Тетяні Михайлівні та Тертичному Миколі 

Михайловичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Бережному, 2 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Овчаренко Тетяні Михайлівні та Тертичному Миколі 

Михайловичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:46:408:0077) по пров. Бережному, 2 загальною площею 0,0621 га 



 
 

2   

(у тому числі по угіддях: 0,0621 га – малоповерхова забудова) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

 

3. Затвердити Лозовій Катерині Петрівні та Плис Яні Андріївні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність  

по пров. Арнаутовському, 32 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Лозовій Катерині Петрівні та Плис Яні Андріївні у  

спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:46:389:0060) по пров. Арнаутовському, 32 загальною площею 

0,0596 га (у тому числі по угіддях: 0,0596 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

4. Затвердити Кравченко Олександрі Станіславівні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по вул. Тернопільській, 20 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кравченко Олександрі Станіславівні у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:21:145:0120) по вул. Тернопільській, 20 

загальною площею 0,0421 га (у тому числі по угіддях: 0,0421 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

5. Затвердити Шершон Ірині Сергіївні технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по пров. Спаському, 50 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шершон Ірині Сергіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:246:0104) по пров. Спаському, 50 загальною 

площею 0,0561 га (у тому числі по угіддях: 0,0561 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

6. Затвердити Гузовій Олені Миколаївні, Рубан Каріні Сергіївні, 

Добронос Інні Дмитрівні та Доброносу Сергію Миколайовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність  

по вул. Пляжній, 88 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Гузовій Олені Миколаївні, Рубан Каріні Сергіївні, Добронос 

Інні Дмитрівні та Доброносу Сергію Миколайовичу у спільну сумісну власність 



 
 

3   

земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:11:100:0047) по вул. Пляжній, 88 

загальною площею 0,0684 га (у тому числі по угіддях: 0,0684 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Руслана Слободянюка, 96 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Дмитренку Олександру Валентиновичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:21:145:0092) по вул. Руслана 

Слободянюка, 96 загальною площею 0,0405 га (у тому числі по угіддях:  

0,0405 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

8. Затвердити Москаленко Антоніні Миколаївні технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову власність  

по пров. Перекопському, 30 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Москаленко Антоніні Миколаївні у спільну часткову  

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:31:214:0026)  

по пров. Перекопському, 30, що складає 1/4 частини від загальної площі  

0,0617 га (у тому числі по угіддях: 0,0617 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

9. Затвердити Юр’євій Ірині Миколаївні, Янченку Миколі Михайловичу 

та Янченко Тетяні Василівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у спільну сумісну власність по вул. Олексія Єгорова, 86 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Юр’євій Ірині Миколаївні, Янченку Миколі Михайловичу та 

Янченко Тетяні Василівні у спільну сумісну власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:31:236:0039) по вул. Олексія Єгорова, 86 

загальною площею 0,0671 га (у тому числі по угіддях: 0,0671 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у власність по вул. Бучанській (Тульській), 71 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  



 
 

4   

Передати Кушнарьовій Тетяні Анатоліївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:42:378:0084) по вул. Бучанській (Тульській), 71 

загальною площею 0,0574 га (у тому числі по угіддях: 0,0574 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови.  
 

11. Затвердити Усановій Світлані Леонідівні технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по вул. Левка Мацієвича (Леваневського), 39 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Усановій Світлані Леонідівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:085:0078) по вул. Левка Мацієвича 

(Леваневського), 39 загальною площею 0,0663 га (у тому числі по угіддях: 

0,0663 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

12. Затвердити Решетіловій Таїсі Іллівні та Чернезі Раїсі Афанасіївні 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Куроп’ятникова, 71/25 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Решетіловій Таїсі Іллівні та Чернезі Раїсі Афанасіївні  

у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:39:338:0272) по вул. Куроп’ятникова, 71/25 загальною площею 

0,0614 га (у тому числі по угіддях: 0,0614 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

13. Затвердити Дризі Світлані Григорівні технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Братській, 9 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Дризі Світлані Григорівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:379:0059) по вул. Братській, 9 загальною 

площею 0,0367 га (у тому числі по угіддях: 0,0367 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

14. Затвердити Саржевській Розі Миколаївні технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по пров. Леоніда Глібова 



 
 

5   

(Крилова), 11 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Саржевській Розі Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:13:069:0071) по пров. Леоніда Глібова  

(Крилова), 11 загальною площею 0,0527 га (у тому числі по угіддях: 0,0527 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

15. Затвердити Мартинюк Надії Тимофіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Павлова, 22-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Мартинюк Надії Тимофіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:21:160:0109) по вул. Павлова, 22-а загальною 

площею 0,0429 га (у тому числі по угіддях: 0,0429 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

16. Затвердити Бондаренко Раїсі Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Харцієва 

(Бєлгородській), 3 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бондаренко Раїсі Григорівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:40:319:0070) по вул. Василя Харцієва 

(Бєлгородській), 3 загальною площею 0,0488 га (у тому числі по угіддях:  

0,0488 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

17. Затвердити Черненку Андрію Вікторовичу та Черненко Інні Сергіївні   

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по пров. Остапа Вишні, 30 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Черненку Андрію Вікторовичу та Черненко Інні Сергіївні   

у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:43:396:0125) по пров. Остапа Вишні, 30 загальною площею 

0,0600 га (у тому числі по угіддях: 0,0600 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

18. Затвердити Кернисюку Андрію Петровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Мирному, 6 для 



 
 

6   

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кернисюку Андрію Петровичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:204:0065) по пров. Мирному, 6 загальною 

площею 0,0498 га (у тому числі по угіддях: 0,0498 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

19. Затвердити Саржевському Олександру Володимировичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по пров. Мурманському, 3-а для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Саржевському Олександру Володимировичу у  

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:04:019:0053) по  

пров. Мурманському, 3-а загальною площею 0,0479 га (у тому числі по угіддях: 

0,0479 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

20. Затвердити Рудь Наталії Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову власність  

по вул. Курганній, 18 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Рудь Наталії Петрівні у спільну часткову власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:46:348:0192) по вул. Курганній, 18, що 

складає 16/25 частин від загальної площі 0,0473 га (у тому числі по угіддях: 

0,0473 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

21. Затвердити Кравцову Олександру Вікторовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по пров. Желтовського, 4 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кравцову Олександру Вікторовичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:24:179:0057) по пров. Желтовського, 4   

загальною площею 0,0600 га (у тому числі по угіддях: 0,0600 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

22. Затвердити Щербі Сергію Вікторовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Харківській, 42/9 для 



 
 

7   

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Щербі Сергію Вікторовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:15:101:0039) по вул. Харківській, 42/9 загальною 

площею 0,0832 га (у тому числі по угіддях: 0,0832 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у власність по вул. Шахтарській, 70 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Прохватиловій Ірині Іллінічні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:21:152:0083) по вул. Шахтарській, 70 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

24. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 9 рішення Кропивницької 

міської ради від 09.02.2023 № 1492 «Про передачу у власність земельних 

ділянок громадянам». 

Затвердити Язловецькій Катерині Сергіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Нижній, 35-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Язловецькій Катерині Сергіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:388:0105) по вул. Нижній, 35-а загальною 

площею 0,0285 га (у тому числі по угіддях: 0,0285 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

25. Затвердити Вовченко Ілоні Вікторівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Дніпровському, 31 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Вовченко Ілоні Вікторівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:17:115:0123) по пров. Дніпровському, 31   

загальною площею 0,0364 га (у тому числі по угіддях: 0,0364 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 



 
 

8   

26. Затвердити Волошину Вячеславу Ігоровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Коцюбинського, 39 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Волошину Вячеславу Ігоровичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:17:120:0096) по вул. Коцюбинського, 39  

загальною площею 0,0440 га (у тому числі по угіддях: 0,0440 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у спільну сумісну власність по пров. Інгульському, 37 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Ткаченко Олені Вікторівні та Суружіу Тетяні  

Вікторівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:17:108:0115) по пров. Інгульському, 37 загальною площею 

0,0411 га (у тому числі по угіддях: 0,0411 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

28. Затвердити Шестаковій Зої Іванівні та Лукіній Ганні Альбертівні 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Затишній, 56-а для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шестаковій Зої Іванівні та Лукіній Ганні Альбертівні у спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:13:074:0066) 

по вул. Затишній, 56-а загальною площею 0,0619 га (у тому числі по угіддях: 

0,0619 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

29. Затвердити Бугрій Тетяні Миколаївні та Крокодил Таїсі Борисівні 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну  

власність по вул. Байгородській (Воронцовській), 60/120 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Бугрій Тетяні Миколаївні та Крокодил Таїсі Борисівні у 

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:24:243:0105) по  

вул. Байгородській (Воронцовській), 60/120 загальною площею 0,0455 га (у 

тому числі по угіддях: 0,0455 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 



 
 

9   

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

30. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

31. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 

 


